
Ogrodowski, Kochalski i Turowski mają nowy klub!
data aktualizacji: 2025.01.08

Piłkarska karuzela transferowa robi kolejne obroty, a w podróż zabiera także byłych już
piłkarzy Jezioraka Iława. Ossa Biskupiec Pomorski poinformowała właśnie, że do jej kadry
dołącza trzech zawodników: Krystian Ogrodowski, Grzegorz Kochalski i Błażej Turowski.

Tych trzech piłkarzy oraz Hubert Szramka opuściło szeregi klubu z ul. Sienkiewicza jeszcze w
trakcie rundy jesiennej sezonu 2024/25. O przejściu ostatniego z nich do Sokoła Ostróda
informowaliśmy 30 grudnia TUTAJ.

Nowy klub znaleźli już także Ogrodowski, Kochalski i Turowski. Cała trójka
przechodzi do Ossy Biskupiec Pom., która po pierwszej części rozgrywek
zajmuje 3. miejsce w mocnej, 2 grupie warmińsko-mazurskiej klasy okręgowej.

Oczywiście, przypadku w tym transferze nie ma – Ossę prowadzi jedna z legend Jezioraka,
Remigiusz Sobociński. Były piłkarz (202 mecze w polskiej Ekstraklasie!) teraz spełnia się w roli
trenera, a do klubu z Biskupca Pom. w przeszłości przechodziło już sporo zawodników z Iławy i
okolic (mimo, że miejscowość ta położona jest w powiecie nowomiejskim, to chyba dużo bardziej –
społecznie, ale też choćby sportowo jak widać, związana jest jednak z miastem nad Jeziorakiem i jego
okolicami).

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76884-hubert-szramka-odchodzi-z-jezioraka-wzmocni-rywala-zza-drwecy


Ossa już opublikowała oficjalny komunikat o transferach trzech amigo z Jezioraka.

"CZIKO" , " BUŁA" i "GRZENIU" w Biskupcu!
TRZEJ "JEZIOROWCY" ZMIENIAJĄ BARWY!

Krystian Ogrodowski, Grzegorz Kochalski oraz Błażej
Turowski zasilą szeregi OSSY od rundy wiosennej!
Spore doświadczenie zdobyte w IV lidze, bogate
piłkarskie CV, gra w klubach szanowanych marek
regionu, a  także idealny piłkarski wiek to tylko kilka
prostych słów, które mogą określić nasze
"transferowe nabytki" w tym roku.

DUŻE WZMOCNIENIE I DUŻY TRANSFEROWY HIT!
WITAJCIE PANOWIE W OSSIE I ŻYCZYMY WAM
SAMYCH SUKCESÓW, DO KTÓRYCH NAS
POPROWADZICIE RAZEM Z NASZĄ CZARNO-
ZIELONĄ EKIPĄ!



Od lewej: Krystian Ogrodowski, Grzegorz Kochalski i Błażej Turowski (fot. Ossa Biskupiec Pom.)
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